АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ш Ж У ш Ш -Ш
пгт Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 года№ 1113-ПА «Об у гверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в Ирбитском муниципальном образовании до

2024 года»

К бл"  Г
ут ержденным постановлением администрации Иобитгкпгп лллгкгт ’
образования от 20.10.2015г № 1078 ПА и nwnRn униципальногоT/rnf-im iu /o  IIA, и руководствуясь статьями 28 31 Устяпя
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры

В Ир6“  муниципальном ооразовании до 2024 года», утвержденную постановлением
Г а Т Т т ИПДР^ИТСК0Г0 м— ального обраГвания от 25Л2 2018
года i\_ 1113-ПА (с изменениями от 21.02 2019г No 14чпд • ™

“ и Г Г п * 09̂ 1̂ '  o lio fo ^ e s l
° 19г-№810'ПА; от11.12.2019г.№858-ПА- от 28 12 2019г

№ 961-ПА; от 17.04.2020г.№ 208-ПА; то 02.06.2020r.No 289-ПА)
следующие изменения: "

1)---------В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации тыс.

-----------Рублей» изложить в следующей редакции: 5
Г Т »  / - 1 Т П Г П  ж-ч.    I ------------------------------------------------------------------------------------------------Объемы

финансирования
муниципальной

ВСЕГО: 79 138 270,00 р.
в том числе:
2019г.-16 036 078,00 р.

программы
по годам реализации,
тыс. рублей

2020г.- 11 021 724,00 р. ....
2021г.- 16 679 190,00 р.
2022г.- 10 288 430,00 р.
2023г.- 14 362 348,00 р.
2024г.- 10 750 500,00р.
из них: местный бюджет: 78 451 990,00
в том числе:
2019г.- 15 882 478,00 р.
2020г.- 10 489 044,00 р.
2021г.- 16 679 190,00 р.
2022г.- 10 288 430,00р.
2023г.- 14 362 348,00р.
2024г.- 10 750 500,00р.

областной бюджет: 686 280,00 р.
в том числе:
2019г-153 600,00 р.
2020г.- 532 680,00 р.
2021г.-0,00 р.

I  2022г.-0,00 р.
2023г.- 0,00 р.
2024г.- 0,00 р.
федеральный бюджет: 0,0 р.
в том числе:
2019г.- 0,0 р.
2020г.- 0,0 р.
2021г.- 0,0 р.
2022г.- 0,0 р.
2023г.- 0.0 р.
2024г.- 0,0 р.

внебюджетный источник: 0,0 р.
в том числе:
2019г -  0,0 р.
2020г.- 0,0 р.
2021г.- 0,0 р.
2022г.- 0,0 р.
2023г.- 0,0 р.
2024г.- 0,0 р.

2) Приложение №2 «План мероприятий по выполнению
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в Ирбитском муниципальном образовании до 2024
года» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования. ришокого

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
аместителя главы администрации Ирбитского муниципального

р зования по социальным и правовым вопросам Завьялову Т.О.

Глава Ирбитского
муниципального образования